
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-9/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. április 12-i rendkívüli 

üléséről. 

 

Napirend: A nevelési intézmények fejlesztése című KMOP-4.6.1-11 kódszámú pályázathoz 

szükséges önerő mértékének meghatározása  

  

108/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A nevelési intézmények fejlesztése című KMOP-4.6.1-11 kódszámú pályázathoz szükséges 

önerő mértékének meghatározásáról  

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozta: 

 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot nyújt be a KMOP-4.6.1-11 

kódszámú Közép-magyarországi Operatív Program keretében meghirdetett Nevelési 

intézmények fejlesztése című konstrukciójához Apponyi úti óvoda fejlesztése címmel az 

Abony, hrsz. 47. Apponyi Albert út 5. szám alatti óvoda fejlesztésére. 

 

2. A projekt összköltsége 210.501.885,- Ft, az elszámolható költség 199.976.791,-Ft a 

szükséges önerő 10.525.094,- Ft, melyet Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

az önkormányzat által kibocsátott Két Torony Kötvény terhére biztosítja. 

 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kötelezettséget vállal arra, hogy a Közép-

magyarországi Operatív Program által nyújtott támogatás elnyerése esetén az 

önkormányzati önrész összegét a költségvetésében elkülöníti. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármestert a pályázat 

beadásához szükséges dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

Értesül:  
Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző   

Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 

 

 

 



2 

 

Pa-Ku Consulting Bt. 

Bedekovich Éva 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Balogh Pál s. k. 

       polgármester              jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. április 13. 

 

 

Polónyi Éva  

      jkv. 


